第５号様式（第８条）

浦安市三番瀬環境観察館施設使用料減額免除申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　　浦安市長　　　　　　　　　　様

申請団体　所 在 地
団 体 名
代表者名

浦安市三番瀬環境観察館の施設の使用料の減額・免除を受けたいので、浦安市三番瀬環境観察館の設置及び管理に関する条例施行規則第８条の規定により、次のとおり申請します。
	利用日時
	年　　月　　日（　曜日）　午　　　時　　分から
年　　月　　日（　曜日）　午　　　時　　分まで

	利用施設
	□ 第１多目的室   　 □ 第２多目的室

	申請理由

	※利用施設
	※規定使用料（円）
	※減額・免除の割合
（％）
	※減額・免除後の金額
（円）
	※納付すべき額（円）

	□　第１多目的室

	□　第２多目的室

	計

　注
(1)　※印欄は記入しないでください。
(2)　利用の承認を受けたことを証する書面を添付してください。